
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/5 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGi~TRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
I ~~~~~ 111 ~1111111111~1111~ ~~ ll~ 11111111 111111 

MHMPXP99BOJG 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Číslo objednávky: 
OSI/OB/1137/18 
Kontrolní čís lo: 
1(21824425403 

OBJ/OSI/22/03/00155/20 18 

Č.j.: 

MHMP 1292360/2018 

OSI/03/91 0/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP ll92360/2018 

• 
Inženýring TKB a .s. 

Na Moráni 3/360 

128 00 Praha 2 

Datovou schránkou: n2mekv9 

Vyřizuje/tel. : 

log. Vladimír Matějovský 

236 004 652 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 

10.09.2018 

• 

Objednávka č. OSI/OB/1137/18 Inženýrská činnost při pozáručních opravách 

povrchových objektů v rámci staveb MO Prašný Most - Špejchar a MO Špejchar -

Pelc/Tyrolka 

OBJEDNATEL / ZADAVATEL 
mavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 

Lng. Vladimír Matějovský 
referent OSI MHMP 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 

lnženýring TKB a.s. 
Na Moráni 3/360 
128 00 Praha 2 

Zastoupený: 

Ing. Michal Lee 
předseda představenstva 

Mgr. Petr Špírek 
místopředseda představenstva 

Sídlo: Mariánské nám. 212, I I O O I Praha I 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 

E-mail: posta@praha.cu, ID DS: 48ia97h 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 27923673 
DIČ: CZ27923673 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: B 12096 



215 

objednáváme u váspos~nutí služeb za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Číslo a název stavby: Stavby MO Prašný Most - Špejchar a MO Špejchar- Pelcfryrolka 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Inženýrská činnost při pozáručních opravách povrchových objektů v rámci staveb MO Prašný 
Most- Špejchar a MO Špejchar- Pelc!fyrolka dle nabídky dodavatele ze dne 13. 8. 2018. 

Jl. DOBA PLNĚNÍ 
Do dokončení předmětu plnění - předpoklad do 31.12.2018 

111. CENA 
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena celkem 

DPH21% 

Cena celkem včetně DPH 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

96 000,00 Kč 

20 160,00 Kč 

116 160,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejlmajíciho bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvoj ím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
ll O 00 Praha 1. 

Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
I, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
-bankovní spojeni dodavatele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 
-čís lo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíc! oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



3/5 

V.SMLUVNÍ SANKCE 
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývaj ících ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnó od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNA TEUZADA V A TEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzení přijetí objednávky") a toto ,,Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví ,,Potvrzení"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl . m. Praha. 

V Praze dne: 10.9.2018 

Ing. 

ředitel uuiJW',,~,..::..lr.a~~'J:d'-•1,\, 

Magistrátu l;ůayníhq města ,Prah)' .. I'J 

podepsáno elektronicky 
..... /156/ 

Přílohy: I. Akceptační dopis A 

2. Akceptační dopis B 

3. Nabídka 



415 

p -01 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 

ll O O 1 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1292360/2018 

• 

Potvrzujeme timto přijetí Vaší objednávky interni č. OSI/OB/1137/18 ze dne 10.9.2018 
na: 

Inženýrská činnost při pozáručoích opravách povrchových objektů v rámci staveb 
MO Prašný Most- Špejchar a MO Špejchar- Pelcffyrolka 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: lnženýring TKB a.s. 
Sídlo: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2 
IČO: 27923673 

DIČ: CZ27923673 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Michal Lee, předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva 

v ................................ . 

Datum: ............................. . 

················ ···································· 
podpis statutárního zástupce 

.... ··············· ························ ········· 
podpis statutárního zástupce 



515 

B 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
ll O O 1 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1292360/2018 

• 

Potvrzujeme timto přijetí Vaší objednávky interní č. OSI/OB/1137/ 18 ze dne 10.9.2018 
na: 

Inženýrská činnost při pozáručních opravách povrchových objektů v rámci staveb 
MO Prašný Most- Špejchar a MO Špejchar - Pelcffyrolka 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: Inženýring TKB a.s. 

Sídlo: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2 
IČO: 27923673 
DIČ: CZ27923673 

statutárniho orgánu: Ing. Michal Lee, předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva 

v ................................ . 

Datum: ............................. . 

···················································· 
podpis statutárního zástupce 

···················································· 
podpis statutárního zástupce 



ADRESA: 

VM dopis maeky ze dne N~lnačka 

36201121 noJ8 

\lllill\111111"' 
MHMPP08S82LC 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor strategických investic 
Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 

VyřizuJe / tel 
DemeV tel 724993846 

Praha dne 
16.8.2018 

Věc: Předloženi nabídky na TDI povrchových objekt6 stavebních souborů staveb 0080 a 
0079 

Vážený pane řediteli, 

Na základě předběžných jednání Vám zasfláme nabídku na zajištění TDI pozáručních 
oprav povrchových objektu stavebních souborů MOB stavem 0080 a 0079, které byly zjištěny 
při před kolaudačních prohlídkách autorizovaným inspektorem .. 

Děkuji za kladné vyřízení 

S pozdravem 

Přílohy: Nabídka na IČ pozáručních oprav povrchových obj. staveb 0090 a0079 MOB 

TEL: 
Na Mor3nl3/360 
128 00 Praha 2 

FAX: 
OR: Měst. soud v Praze 
odd. B. vložka 12096 

IC: 27923673 
DIC: CZ27923673 



~) ln••n»-'ina 
, .. OOPRAVNICH STAVE:. • . 

ORIGINÁL 

NABÍDKA 
na zakázku 

IČ při zajištění pozáručních oprav povrchových objektů 
stavebních souborů staveb 0080 a 0079 MOB 

Zadavatel: 

srpen 2018 

Hlavnr město Praha 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Karel Prajer, reditel OSl MHMP 
Mariánské nám. č. 2 
110 00 Praha 1 

čisto nabldky: 22 06 618 



Na základě našich dosavadnlch jednáni Vám předkládáme nabidku společnosti lnženýring dopravních 
staveb a.s. na zajištění inženýrské činnosti na zakázce s názvem 

IČ při zajištění pozáručnich oprav povrchových objektů 
stavebních souborů staveb 0080 a 0079 MOS 

1. Předmět nabldky 

Předmětem nabídky je poskytováni služeb technického dozoru investora při prováděni pozáručnlch 
oprav povrchových objektů stavebnlch souborů staveb Městského okruhu Praha, úsek 0080 a 0079, a 
to v rozsahu uvedeném v Přlloze č . 10 Sazebniku pro navrhováni orientačnich nabidkových cen 
projektových a inženýrských prací (UNIKA 2017). 

2. Nabfdková cena bez DPH 

Za stavbu 0080 
Za stavbu 0079 
Cena celkem bez DPH ............ .............. . 
DPH (21o/o) .......................................... .. 
Nabídková cena vč. DPH .................. ....... . 

19.200,- Kč 
76.800,- Kč 
96.000,- Kč 
20.160,- Kč 

116.160,- Kč 

Nabidková cena je stanovena jako cena nejvýše přlpustná, obsahujlcí veškeré náklady na celý 
předmět zakázky. Cena může být změněna pouze v přlpadě dalších požadavků zadavatele. 

3. Platebnf podminky 

a) Zhotovitel bude předmět plnění fakturovat, jak následuje: 
- 100% ceny dlla po dokončeni předmětu plněni. 

b) Faktura- daňový doklad bude vystaven na objednatele a bude obsahovat údaje ve smyslu zák. 
č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění a dále: 

- číslo a název stavby, 
- čisto objednávky dle evidence objednatele, 

Faktura bude doručena ve dvou vyhotovenlch na adresu objednatele vč . přehledu provedených pracl. 

c) Splatnost faktury byla dohodnuta na 30 dnů od data jejího vystaveni. Konkrétni den splatností bude 
na faktuře vyznačen. 

4. Doba a místo plněni 

Doba plněni: 

Zahájeni plněni : 
Ukončeni plněni : 

Místo plnění: 

neprodleně po podpisu objednávky a předáni podkladů 
do 31. 12. 2018 

Praha 



5. Kvaliflkačni pfedpoklady 

Dodavatel dokládá splněni kvalifikačních požadavků přiložením kopie výpisu ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů . 

6. Dodavatel prohlašuje1 že: 

- nabldka obsahuje veškeré práce pro dokončeni předmětu plněni, 
- plněni smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastními kapacitami. 

Práce na zakázce zahiljime neprodleně po obdrženi Vaši objednávky podepsané osobou oprávněnou 
jednat za zadavatele a po obdrženi výzvy k zahájeni činnosti . 

V Praze dne 13. 8. 2018 

Přlloha : Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

předseda představenstva 

Mgr. Petr Špirek 
místopředseda představenstva 



SIS 

llllllllllllllllllllllllllllll/1 lllllllllllllll/llllllll/11 11111/1111 
MHMPP07HSIT8 B 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. V1adimír Matějovský 

Mariánské nám 2 
11001 Praha 1 

Potvrzení pi'ijetí objednávky 
S-MB1\1P 1292360/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OSI/OB/ 1137/1 8 ~dne 10.9.2018 
na: 

Inženýrská činnost při pozáručních opravách povrchových objektů v rámci staveb 
MO Prašný Most- Špejchar a MO Špejchar - Pelcffyrolka 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: Inženýring 1KB a.s. 
Sídlo: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2 
IČO: 27923673 

DIČ : CZ27923673 
Bankovní spojení: 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Michal Lee, předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva 

v ..... r.~:~e.. ... .. ........... . 
Datum .. . . 1.1.: .J.· .. . ?/?. ~ .... 


